
Fecha: 05/03/2008

Hora: 12:11:01

Resultado del Escrutinio

Excmo. Ayuntamiento de Martos

Siglas % CensoCandidatura % V. VálidosVotos % V. Emitidos

ELECCIONES MUNICIPALES 2007

ELECCIONES MUNICIPALES

65,636
34,364
99,505

0,495

% Participación
% Abstención
% Votos Válidos
% Votos No Válidos

18170
11926
11867

59

Número Electores
Votos Emitidos
Votos Válidos
Votos No Válidos

32,88950,35850,1095976PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAÑOLPSOE

14,73922,56722,4552678PARTIDO POPULARPP

12,62519,33119,2352294PARTIDO ANDALUCISTAPA

4,3206,6156,582785IZQUIERDA UNIDA LOS VERDES CONVOCATORIA POR ANDALUCIAIU-LV-CA

0,7371,1291,124134 Blancos

0,32500,49559 Nulos

11926 100,00 100,00 65,64
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ELECCIONES MUNICIPALES 2007

ELECCIONES MUNICIPALES

Participación Electoral

Abstención Participación

34,364 %

65,636 %
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ELECCIONES MUNICIPALES 2007

ELECCIONES MUNICIPALES

Porcentaje de Votos Válidos

IU-LV-CA PA PP PSOE

6,615 %

19,331 %

22,567 %

50,358 %

Página 3 de 4Porcentaje de Votos VálidosELECCIONES MUNICIPALES 2007



Fecha: 05/03/2008

Hora: 12:11:04

Excmo. Ayuntamiento de Martos
ELECCIONES MUNICIPALES 2007

ELECCIONES MUNICIPALES

Número de Votos Válidos
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Nº VotosCandidatura

5976PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAÑOL

2678PARTIDO POPULAR

2294PARTIDO ANDALUCISTA

785IZQUIERDA UNIDA LOS VERDES CONVOCATORIA POR ANDALUCIA
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